
1 

        Výpis z usnesení 
33. schůze Rady města Petřvaldu, která se konala 

29. června 2016 
 

 

1/ Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na zajištění veřejné 

zakázky malého rozsahu pod označením "Oprava místních komunikací v 

Petřvaldě v roce 2016" 

 

Rada města  

po projednání  

 

33/162      r o z h o d l a   

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na zajištění "Opravy místních 

komunikací v Petřvaldě v roce 2016" uzavřené s firmou STRABAG a.s., Na 

Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, odštěpný závod Ostrava, Polanecká 827, 721 

08 Ostrava - Svinov, kterým rozšiřuje předmět díla o opravu části místní 

komunikace ul. V Zimném dole, poškozené přívalovým deštěm. Cena díla se 

zvyšuje o 51 465 Kč bez DPH. 

_____________________________________________________________ 

 

2/  Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. 89/2015 

 

Rada města  

po projednání  

 

33/163     o d k l á d á  

uzavření Dodatku č. 1 k příkazní smlouvě č. 89/2015, uzavřené s paní Janou 

Kopeckou, Zborovská 2460/32, Ostrava, IČ 42067634 do příštího jednání rady  

města 

____________________________________________________________ 

 

 3/ Schválení znění výzvy na veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Rekonstrukce zahrady Mateřské školy Šenovská čp. 356, 735 41 
Petřvald“ 

 

Rada města  

po projednání  

 

33/164      r o z h o d l a   

a) o  zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Rekonstrukce zahrady Mateřské školy Šenovská čp. 356, 735 41 

Petřvald“ 

s c h v a l u j e 

b) zadávací dokumentaci na  veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Rekonstrukce zahrady Mateřské školy Šenovská čp. 356, 735 41 

Petřvald“  ve znění dle přílohy tohoto materiálu 

j m e n u j e 

c)  komisi pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou  

zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce zahrady Mateřské školy Šenovská 

čp. 356, 735 41 Petřvald“   v tomto složení: 



2 

- Ing.Jiří Lukša,  

- Ing.Petr Dvořáček 

- Mgr. Lucie Polková 

- Ing. Jan Havlíček, projektant 

 

____________________________________________________________ 

 

4/ Podání žádosti HZS MSK na změnu kategorie JPO Petřvald 

 

Rada města  

po projednání  

 

33/165      r o z h o d l a   

o podání žádosti Hasičskému záchrannému sboru Moravskoslezského kraje 

na změnu kategorie jednotky požární ochrany města Petřvald z kategorie JPO 

V na kategorii JPO III. 

____________________________________________________________ 

 

5/  Bezplatná přeprava seniorů starších 70 let na území města Petřvald u 

autobusové linky Dopravního podniku Ostrava a.s. 

 

Rada města  

po projednání  

 

33/166     d o p o r u č u j e   

   Zastupitelstvu města Petřvald 

 

 a)  s c h v á l i t   

  proplacení ročního seniorpasu v hodnotě dle aktuálního ceníku Dopravního  

podniku Ostrava, a.s. pro občany města Petřvald starší 70 let  s účinností  

k 1.8.2016 

 

b)   u l o ž i t 

radě města schválit rozpočtové opatření pro rok 2016  a zahrnout náklady na 

krytí výdajů  spojených s bezplatnou přepravou seniorů starších 70 let do 

návrhu rozpočtu na rok 2017 

__________________________________________________________ 

 

6/ Zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) – vodovodní 

přípojka  

 

Rada města  

po projednání  

 

33/167      r o z h o d l a   

o zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku parc.č. 

597/1 a č. 599, vše v k.ú. Petřvald u Karviné, spočívající v právu vedení 

vodovodní přípojky ve prospěch vlastníka pozemku parc.č. 604/2 v k.ú. 

Petřvald u Karviné manželů ….., oba bytem ….., které bude realizováno 

uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě. 

Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši  500 Kč, 



3 

ke které bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným 

právním předpisem. 
 

__________________________________________________________ 

 

7/ Návrh na vyřazení nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku 

 

Rada města  

po projednání  

 

33/168      r o z h o d l a   

o vyřazení projektové dokumentace na stavbu „Ulice Topolová“ v hodnotě 
29. 750,- Kč a projektové dokumentace na stavbu „Plynofikace Nová dědina“ 
v hodnotě 39 243,- Kč z evidence nedokončeného dlouhodobého hmotného 
majetku dle předloženého návrhu 

__________________________________________________________ 

 

8/ Rozpočtové opatření č. 5/16 

 

Rada města  

po projednání  

 

33/169      s c h v a l u j e   
                         rozpočtové opatření č. 5/16: 

a) přesun částky 163 tis. Kč z § 3392 – Zájmová činnost v kultuře, pol. 
6121 na § 6171 – Činnost místní správy na výdaje spojené se stěhováním 
spisoven a vytvořením kanceláře pro stavební úřad,  

b) přesun částky 82 tis. Kč z § 6409 – Ostatní činnosti, pol. 5901 na § 2212 
– Silnice na zpracování studie zklidnění dopravy na místních komunikacích 
ul. Panelová a ul. Na Parcelaci, 

c) přesuny z položky na položku v rámci paragrafů. 
 

 

 

 

 
 

Ing. Jiří Lukša         Ing. Petr Dvořáček 
       starosta            místostarosta  


